КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Q V  DL ЮХЪ №

г. Мариинск

О признании утратившим силу постановления администрации
Мариинского муниципального района от 05.08.2021 № 434-П «Об

образовании избирательных участков на территории Мариинского
муниципального района»

постановление
05.08.2021 №

на территории

администрации
434-П «Об
Мариинского

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Мариинский муниципальный округ Кемеровской области -  Кузбасса
администрация Мариинского муниципального округа

постановляет:
1. Признать утратившим силу

Мариинского муниципального района от
образовании избирательных участков
муниципального района».

2. Отделу документационного
Мариинского муниципального округа
настоящее
постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации
Мариинского муниципального округа и территориальных управлений
администрации Мариинского муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Новиков С.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Мариинского муниципального округа - руководителя
аппарата администрации Мариинского муниципального округа
Астраханцеву О.Г.

обеспечения администрации
(Зачиняева Н.А.) обнародовать

Г лава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов